*Narrator.* And Mary said:

*Madonna.* Behold the handmaid of the Lord, be it unto me according to your word.

(*Voices from Heaven.* You are altogether beautiful...)

*Voices from Heaven.* Tota pulchra es Maria, et macula non est in te.

*Angel.* Hic erit magnum et Filius Altissimi vocabitur...

(*Voices from Heaven.* Tota pulchra es Maria...)

*Angel.* ...et dabit illo Dominus Deus sedem David patris ejus; et regnabit in domo Jacob in aeternum et regni ejus non erit finis.

(*Voices from Heaven.* Tota pulchra es Maria...)

*Narrator.* Dixit autem Maria ad Angelum:

*Madonna.* Quomodo fiet istud quoniam virum non cognosco?

*Narrator.* Et respondens Angelus dixit ei:

*Angel.* Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ide quoque et quod nascetur ex te Sanctum, et vocabitur Filius Dei.

(*Voices from Heaven.* Tota pulchra es Maria...)

*Angel.* Et ecce Elisabeth, cognatus tua, et ipsa concepit filium in senectute sua; et hic mensis est sextus illi quae vocatur sterilis; quia non erit impossibile apud Deum omne verbum.

(*Voices from Heaven.* Tota pulchra es Maria...)

*Narrator.* Dixit autem Maria:

*Madonna.* Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

(*Voices from Heaven.* Tota pulchra es Maria...)

*Voix célestes.* Tu es belle et pure, Marie, et sans péché.

*Ange.* "Il sera grand, et on l'appellera Fils du Très-Haut."

(*Voix célestes.* Tu es...)

*Ange.* ... et le Seigneur Dieu lui donnera le trône de David, son père. Il règnera sur la maison de Jacob à jamais et son règne n'aura pas de fin."

(*Voix célestes.* Tu es...)

*Narrateur.* Marie dit alors à l'Ange :

*Madone.* "Comment cela se fera-t-il, puisque je ne connais point d'homme ?"

*Narrateur.* Et l'Ange répondit :

*Angel.* "L'Esprit Saint viendra sur toi, et la puissance du Très-Haut te prendra sous son ombre. C'est pourquoi l'enfant sera saint et sera appelé Fils de Dieu."

(*Voix célestes.* Tu es...)

*Ange.* "Et voici qu'Élisabeth, ta parente, vient, elle aussi, de concevoir un fils dans sa vieillesse, et elle est dans le sixième mois, elle qu'on appelait la stérile. Car rien n'est impossible à Dieu."

(*Voix célestes.* Tu es...)

*Narrateur.* Marie dit alors :

*Madone.* "Je suis la servante du Seigneur, qu'il m'advisse selon sa parole !"

(*Voix célestes.* Tu es...)

(*Stimmen vom Himmel.* Du bist wunderbar schön, Maria, und kein Makel ist an dir.)

*Engel.* Der wird groß sein und Sohn des Höchsten genannt werden.

(*Stimmen vom Himmel.* Du bist wunderbar schön, Maria...)